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LM 3x40, Muži

NOMINOVÁNI

1 CESTR Jan 2000 37886 0348 SSK Brandýs nad Labem

2 CIPRO Adam 1994 37108 0370 SSK Dukla Plzeň

3 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 SSK Dukla Plzeň

4 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

5 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

6 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP UNITOP Sokolov

7 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

9 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 SSK Dukla Plzeň

10 SVÁČEK Petr 1994 35261 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

11 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzen - Slovany

12 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

13 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzen - Slovany

14 ŠANDA Jiří 1995 36664 0190 SSK Přezletice

15 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 SSK Přezletice

16 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

17 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

18 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník

19 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

20 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

21 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

22 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

23 HAUER Jiří 1996 39163 0015 SSK Plzen - Slovany

24 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

25 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolín

26 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

27 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 SSK Liberec

28 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina Brno

29 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 SSK Dukla Plzeň

30 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava

31 TUČEK Martin 1998 36223 0200 SSK Manušice

32 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzen - Slovany

33 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 SSK Plzeň Doubravka

34 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba,Skalka

35 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

36 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie ČR Ostrava

37 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

38 VANĚK Petr 1999 39345 0370 SSK Dukla Plzeň

39 MERKNER Marek 1996 38457 0190 SSK Přezletice

40 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 SSK Dukla Plzeň

41 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 SSK Dukla Plzeň

42 HALA Lukáš 1995 39780 0551 SSK Nivnice

43 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 SSK Nivnice

44 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 SSK Přezletice
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45 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

46 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 SSK Liberec

47 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 SSK Plzeň Doubravka

LM 60, Muži

NOMINOVÁNI

1 CESTR Jan 2000 37886 0348 SSK Brandýs nad Labem

2 CIPRO Adam 1994 37108 0370 SSK Dukla Plzeň

3 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 0253 SSK Sezemice

4 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 SSK Dukla Plzeň

5 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

6 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

7 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 SSKP UNITOP Sokolov

9 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

11 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 SSK Dukla Plzeň

13 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 SSK Nivnice

14 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

15 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 SSK Dukla Plzeň

16 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie ČR Ostrava

17 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 SSK Plzen - Slovany

18 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

19 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 SSK Bohemia Poděbrady

20 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzen - Slovany

21 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

22 SVÁČEK Petr 1994 35261 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

23 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 SSK Přezletice

24 HAUER Jiří 1996 39163 0015 SSK Plzen - Slovany

25 WIESNER Roman 1962 41132 0015 SSK Plzen - Slovany

26 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 SSK Policie ČR Ostrava

27 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba,Skalka

28 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

29 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 0037 SSK Dvory

30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 SSK Dukla Plzeň

31 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 SSKP UNITOP Sokolov

32 MAZURA Martin 1997 36175 0451 SSK Doudleby nad Orlicí

33 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 SSK Dukla Plzeň

34 TKADLEC Miroslav 1957 05035 0272 SSK Šumperk-Temenice

35 VÁCLAV Pavel 1965 01360 0227 SSK Zábřeh na Moravě

36 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie ČR Ostrava

37 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 SSk Senco Žilov

38 ŠANDA Jiří 1995 36664 0190 SSK Přezletice

39 BOHÁČEK Pavel 1973 01463 0905 SSK Liberec

40 HAUER Pavel 1968 41131 0015 SSK Plzen - Slovany

41 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

42 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 SSK Liberec

43 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

44 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 0032 SSK Bohemia Poděbrady
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45 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03183 0039 SSK Třešť

46 VALENTA Adam 1999 38872 0015 SSK Plzen - Slovany

47 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

48 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 SSK Dukla Plzeň

49 VANĚK Petr 1999 39345 0370 SSK Dukla Plzeň

50 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina Brno

51 PAČ Josef 1998 38964 0370 SSK Dukla Plzeň

52 TUČEK Martin 1998 36223 0200 SSK Manušice

53 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolín

54 KOCOUREK František 1941 09345 0015 SSK Plzen - Slovany

55 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 SSK Rakovník

56 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

57 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 SSK Plzen - Slovany

58 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 SSK Plzen - Slovany

59 MERKNER Marek 1996 38457 0190 SSK Přezletice

60 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 SSK Dukla Plzeň

61 TŮMA Martin 1985 28060 0039 SSK Třešť

62 HALA Lukáš 1995 39780 0551 SSK Nivnice

63 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

64 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0015 SSK Plzen - Slovany

65 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 SSK Nivnice

66 DEŠKO Vlastimil 1968 34089 0300 SSK Sport Písek

67 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 SSK Nivnice

68 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 0905 SSK Liberec

69 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice

NENOMINOVÁNI

1 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 SSK Přezletice

2 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

3 KARKULÍN Jiří 1959 36282 0190 SSK Přezletice

SM 3x20, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 BRUNS Adéla 1987 22483 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

5 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

7 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 SSK Dukla Plzeň

8 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 SSK Dukla Plzeň

9 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

10 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 SSK Dukla Plzeň

11 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0232 SSK Policie RAPID Plzeň

13 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 SSK Dukla Plzeň

14 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice Liberec

15 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0056 SSK Cosmanos

16 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 SSK Uh Ostroh

17 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0258 SSKP UNITOP Sokolov
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18 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 SSK Dukla Plzeň

19 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

20 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 SSK Manušice

21 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uh Ostroh

22 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 SSK Manušice

23 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 SSK Policie ČR Ostrava

24 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 SSK Černovice

25 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0162 SSK Slatina Brno

26 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina Brno

27 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 SSK Sezemice

28 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 SSK Hradec Králové Třebeš

29 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 SSK Sezemice

30 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0190 SSK Přezletice

31 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 SSK Poruba,Skalka

32 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 SSK Šumperk-Temenice

33 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 SSKP UNITOP Sokolov

34 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 0366 SSK Ruprechtice Liberec

35 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 SSK Ruprechtice Liberec

36 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 0200 SSK Manušice

37 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 SSK Ruprechtice Liberec

38 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

39 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 0202 SSK Černovice

40 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

41 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 0105 SSK Kolín

42 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 SSK Poruba, Skalka

43 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 SSK Manušice

44 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

45 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 SSK Ostroj Opava

46 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 SSK DDM Praha 5

V Praze dne 5. dubna 2016

Nominační komise vzala v úvahu kapacitu střelnice a výkonnost střelců.

Nominční komise: Vladislav Šaňák

Břetislav Putna

Jiří Streit

žlutočerveně označené položky - špatně uvedeno v přihlášce !!!!


